
       Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice
       Datová schránka: arsxgb9, www.tsmlt.cz

 

PROHLÁŠENÍ  -  VZDÁNÍ SE PRÁVA NÁJMU

 k hrobovému místu číslo : ……………………

Podle  §  25  odst.  5  zákona  č.  256/2001Sb.,  o  pohřebnictví,  ve  znění  pozdějších
předpisů, přechází právo nájmu k hrobovému místu v případě úmrtí nájemce na osoby
určené  tímto  ustanovením zákona.  Pokud  se  osoby,  na  které  přešlo  právo  nájmu
k hrobovému  místu  na  veřejném  pohřebišti  -  Městském  hřbitově  v Litoměřicích,
dohodnou, může právo nájmu přejít jen na jednoho z nich a ostatní se podpisem tohoto
prohlášení práva nájmu vzdávají. 

Osoba, která se vzdává práva nájmu 
(jméno, příjmení, datum narození, 
bydliště, telefon):

Osoba, která přijímá právo nájmu 
(jméno, příjmení, datum narození, 
bydliště, telefon):

Podpis osoby, která se vzdává  práva 
nájmu:

Podpis  osoby,  která  přijímá  právo
nájmu:

 

V Litoměřicích dne :  ……………………………

(podpisy nemusí být úředně ověřené)


